
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w statucie  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzicznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675, 1972), § 11 ust.1 Statutu PZOZ uchwalonego Uchwałą  

Nr XXVII/172/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2017 r., poz. 113) Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w statucie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącym załącznik do 

Uchwały nr XXVII/172/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzicznie polegającej na: W § 5 Statutu usuwa się pkt 1 ppkt 3) 

w brzmieniu: 

3) Punkt szczepień COVID. W § 5 Statutu usuwa się pkt 2 ppkt 3) w brzmieniu: 

3) Punkt szczepień COVID. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Kaczorowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 21 maja 2024 r.

Poz. 2795



 

Uzasadnienie 

Usuwa się Punkt Szczepień COVID w lokalu Nowe Miasto Lubawskie ul. Grunwaldzka 3a. Statut zostaje 

dostosowany do aktualnej sytuacji i odpowiada realnemu stanowi wykonywanych świadczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2795


		2024-05-21T09:22:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




